
Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 

bendruomeninių 
organizacijų tarybos 

(toliau –BOT)
ataskaita už 2022m. 

▪ Janina Augustinavičienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės narė - TARYBOS 

PIRMININKĖ

▪ Rita Narkevičiūtė – Kaišiadorių miesto centro bendruomenės narė. 

TARYBOS PIRMININKO PAVADUOTOJAS.

▪ Darius Vilimas – Kaišiadorių rajono savivaldybės mero pavaduotojas.

▪ Eugenijus Cikanavičius – Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 

narys;

▪ Remigijus Klimavičius – asociacijos Kaimo bendruomenės 

,,Pakertai“ narys;

▪ Žydrūnas Kondrotas – asociacijos Žiežmarių bendruomenės narys; 

3 METŲ KADENCIJA NUO 2022-09-06 iki 2025 09 06 

VISA BOT TARYBA DIRBA SAVANORIŠKAIS PAGRINDAIS

Paskirtas kuruojantis asmuo Albina Keblikaitė nuo 2022 09. 

Kas kuruoja Bendruomenines organizacijas savivaldybėj iki šiol nėra.



PAGAL

NUOSTATUS

▪ 21. Bendruomeninių organizacijų taryba už savo 

funkcijų įgyvendinimą kasmet atsiskaito 

Savivaldybės tarybos Socialinės apsaugos, 

sveikatos ir bendruomenių reikalų komitetui

arba kitam komitetui, kuriam priskirta 

nagrinėti bendruomenių reikalus, pateikdama 

ataskaitą apie per metus priimtus sprendimus.

BOT ataskaita už 2021 m. teikta 2022 03 komiteto 

posėdyje.



2022 METAI

• Pateikta BOT ataskaita už 2021 m. 

komitetui.

• Vyko 2 susirinkimai rajone 2022 02 23, 

• 2022 09 06.

• Vyko 1 Lietuvos BOT susitikimas 2022 11 25-

26.



Raštai

▪ 1. Nacionalinei bendruomeninių organizačijų tarybai. 

(Dėl veiklos ataskaitos RC formos).

▪ 2. Kaišiadorių rajono savivaldybei. (Dėl delegavimo į

darbo gupę Dalyvaujamojo biudžeto projektų

vertinimui).



BOT narys Remigijus 
Klimavičius dalyvavo  
BOT konferencijoje.

2022 11 25-26



Paminėta 
savanorio diena 

2022 12 05
Lietuvoje, 

Kaišiadoryse.



Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 

pagalba 
Bendruomeninėms 

organizacijoms

▪ Kompensuojamos pastatų draudimo išlaidos 

pagal VPS projektus

▪ Konkursas kaimo bendruomenėms 2022 buvo. 

▪ Prisidėjimai prie VP įgyvendinimo 

▪ LKBS sąskrydyje dalyvavimas

▪ Bendruomenių buhalterės išlaikymo finansavimas



Dėkoju už dėmesį.

Kaišiadorių rajono savivaldybės bendruomeninių 
organizacijų tarybos pirmininkė

Janina Augustinavičienė 
2023-03-27


